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0 Possibilità di sostituire il contenitore.

Telaio robusto, di facile pulizia e
manutenzione. Ruote pneumatiche per

agevolare gli spostamenti. Design
ergonomico e bilanciato. Lame in

poliuretano disponibili come optional.

DETTAGLI

DATI TECNICI
CAPACITA’
MOTORE
ALIMENTAZIONI
GIRI
PESO
DIAMETRO
PROFONDITA
ALTEZZA

- 90 l
- 1,1 kW
- 230 V
- 30 RPM
- 80 Kg
- 640 mm
- 800 mm
- 1070 mm

DATI TECNICI
CAPACITA’
MOTORE
ALIMENTAZIONI
GIRI
PESO
DIAMETRO
PROFONDITA
ALTEZZA

- 120 l
- 1,1 kW
- 230 V
- 30 RPM
- 90 Kg
- 640 mm
- 800 mm
- 1160 mm

DATI TECNICI
CAPACITA’
MOTORE
ALIMENTAZIONI
GIRI
PESO
DIAMETRO
PROFONDITA
ALTEZZA

- 300 l
- 4 kW
- 380 V
- 30 RPM
- 245 Kg
- 1000 mm
- 1420 mm
- 1220 mm

PORTABLE FORCED ACTION MIXERS

Per cemento, malte cementizie, cementi
autolivellanti, resine, malte in resina, collanti vari,

sabbia e cemento, materiale isolante, intonaci.
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DETTAGLI

DATI TECNICI
CAPACITA’
MOTORE
ALIMENTAZIONI
GIRI
PESO
DIAMETRO
PROFONDITA
ALTEZZA

- 80 l
- 1,1 kW
- 230 V
- 30 RPM
- 90 Kg
- 620 mm
- 850 mm
- 1080 mm

DATI TECNICI
CAPACITA’
MOTORE
ALIMENTAZIONI
GIRI
PESO
DIAMETRO
PROFONDITA
ALTEZZA

- 110 l
- 1,1 kW
- 230 V
- 30 RPM
- 100 Kg
- 680 mm
- 970 mm
- 1080 mm

DATI TECNICI
CAPACITA’
MOTORE
ALIMENTAZIONI
GIRI
PESO
DIAMETRO
PROFONDITA
ALTEZZA

- 200 l
- 2,2 kW
- 380 V
- 30 RPM
- 185 Kg
- 850 mm
- 1120 mm
- 1280 mm
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DATI TECNICI
CAPACITA’
MOTORE
ALIMENTAZIONI
GIRI
PESO
DIAMETRO
PROFONDITA
ALTEZZA

- 300 l
- 4 kW
- 380 V
- 30 RPM
- 289 Kg
- 1040 mm
- 1480 mm
- 1375 mm

Possibilità di sostituire il contenitore.
Telaio robusto, di facile pulizia e

manutenzione. Ruote pneumatiche per
agevolare gli spostamenti. Design
ergonomico e bilanciato. Lame in

poliuretano disponibili come optional.




